
           
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                             Χρυσό,       13/12/2024 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                          Αριθμ. Πρωτ.:       11233 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 625 00 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου  
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr      
www.edemocracy-empapas.gr  
 
 
      ΘΕΜΑ: «Ορισμός  συνδέσμων/χρηστών του Πληροφοριακού Συστήματος  
του Εθνικού Κέντρου Αλληλεγγύης (Ε.Κ.Κ.Α.) ως Εθνικού Συντονιστή της 
Ευρωπαϊκής Εγγύησης για το Παιδί» 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η :  6 5 7 / 2 0 2 4   

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006) 
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 53 του Ν.4837/2021(ΦΕΚ 178/Α΄/01-10-
2021) «Πρόληψη και αντιμετώπιση περιστατικών κακοποίησης και 
παραμέλησης ανηλίκων, Πρόγραμμα «Κυψέλη» για την αναβάθμιση της 
ποιότητας των παρεχόμενων υπηρεσιών σε βρεφικούς, βρεφονηπιακούς και 
παιδικούς σταθμούς, διατάξεις για την προώθηση της αναδοχής και της 
υιοθεσίας, «Προσωπικός Βοηθός για τα Άτομα με Αναπηρία» και άλλες 
διατάξεις. 

4. Το με ημερομηνία 06/12/2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
του Εθνικού Κέντρου Κοινωνικής Αλληλεγγύης (Ε.Κ.Κ.Α.) σχετικά με 
την ανάγκη ορισμού συνδέσμων/χρηστών του Πληροφοριακού Συστήματος 
του Εθνικού Κέντρου Αλληλεγγύης (Ε.Κ.Κ.Α.)  ως Εθνικού Συντονιστή της 
Ευρωπαϊκής Εγγύησης για το Παιδί. 

5. Την Σύσταση (ΕΕ) 2021/1004 του Συμβουλίου της 14ης Ιουνίου 2021 
για τη θέσπιση ευρωπαϊκής εγγύησης για τα παιδιά. 

 

 

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: 9ΔΚΝΩΡΩ-Ν71



6. Τους υπηρετούντες υπαλλήλους του Τμήματος Κοινωνικής 

Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού και του Κέντρου Κοινότητας 
του Δήμου μας και τους αντίστοιχους κλάδους και ειδικότητες 
αυτών. 

 

 

          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

    Ορίζουμε τους κάτωθι υπαλλήλους του Δήμου μας ως συνδέσμους/χρήστες 
του Πληροφοριακού Συστήματος του  Εθνικού Κέντρου Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης (Ε.Κ.Κ.Α.) ως  Εθνικού Συντονιστή της Ευρωπαϊκής Εγγύησης για 
το Παιδί, προκειμένου να συνδράμουν με κάθε μέσο ή πληροφορία που είναι 
απαραίτητα για την παρακολούθηση και την αξιολόγηση των μέτρων/δράσεων 
που στοχεύουν  στην καταπολέμηση της φτώχειας και του κοινωνικού 
αποκλεισμού των παιδιών: 
 

1. Κουμανόβαλη Δήμητρα του Εμμανουήλ του κλάδου ΤΕ Κοινωνικής 
Εργασίας ειδικότητας ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών με βαθμό Δ΄, 
υπαλλήλου του Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και 
Πολιτισμού, τηλ.2321073111, mail:vss.paralimnio.gov@gmail.com             
ως τακτικό μέλος με αναπληρώτριά της την Μασνίκη Ελένη του 
Γεωργίου του κλάδου ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας ειδικότητας ΤΕ 
Κοινωνικών Λειτουργών με βαθμό Δ΄, υπαλλήλου του Τμήματος 
Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού, τηλ.2321093190, 
mail:mkmerimnaagioupneumatos@yahoo.gr.         

2. Γιαβρούδη Βασιλική του Παναγιώτη ειδικότητας ΠΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών (ΙΔΟΧ) υπαλλήλου του Κέντρου Κοινότητας, 
τηλ.2321352660, mail:kenkoinep2@0670.syzefxis.gov.gr ως τακτικό 
μέλος με αναπληρώτριά της την Μορτοπούλου Αναστασία Δήμητρα 
του Δημητρίου ειδικότητας ΠΕ Οικονομικής Κατεύθυνσης (ΙΔΟΧ) 
υπαλλήλου του Κέντρου Κοινότητας,τηλ.2321352661, 
mail:kenkoinep@0670.syzefxis.gov.gr. 

  
     Ημερομηνία ισχύος της παρούσης ορίζουμε τη σημερινή και ισχύει μέχρι 
τροποποιήσεως ή καταργήσεώς της. 
 
     
Κοινοποίηση:                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ                                            

-Ενδιαφερόμενες υπαλλήλους 

                      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ  

 

ΑΔΑ: 9ΔΚΝΩΡΩ-Ν71


		2024-12-19T11:31:54+0200
	Athens




